
                            2020 年 4 月 1 日 

蓬莱の湯 20 周年・笑福の湯 15 周年記念 

「純烈コンサート」開催延期のお知らせ 

                        ㈱ツチヤコーポレーション 

                                   温浴事業部 

 

この度、2020 年４月 11 日（土）に予定しておりました蓬莱の湯 20 周年・笑福の湯 15

周年記念「純烈コンサート」につきまして、新型コロナウィルスによる感染拡大の現状

を踏まえ、ご来場されるお客様の健康及び安全を最優先に考慮致しました結果、 

やむなく開催を 2020 年 10 月 2 日（金）に延期させて頂く事になりました。 

 

心待ちにされていたお客様には、この様なご報告となってしまい誠に申し訳ございま

せんが何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

 

【チケットをご購入されているお客様】 

お手元のチケットは、そのまま振替公演に有効となりますので大切にお持ちください。 

尚、振替公演日にご来場頂けないお客様はチケットの払い戻しを承ります。 

払い戻しを希望される方は、以下の通りご案内申し上げます。 

 

・払い戻し承り期間 2020 年 5 月 31 日迄 

・払い戻し承り店舗（※ご購入して頂いた店舗での対応となります） 

 藤枝市民会館    〒426-8722 藤枝市岡出山 1-11-1 054-643-3931   

 島田蓬莱の湯    〒427-0018 島田市旭 2-1-30   0547-34-4126 

 西焼津笑福の湯   〒425-0074 焼津市柳新屋 241-1  054-620-4126  

・払い戻し方法 

 チケットと引き換えに払い戻しをさせて頂きますのでチケットを直接上記店舗に 

ご持参頂く様お願い致します。 

 直接お越し頂く事が難しい方は各店舗にお問い合わせ頂けます様お願い致します。 

・特典の各店舗のご招待券は有効期限を年内（2020.12.31）とさせて頂きます。 

 （現在の有効期限 2020.4.24 の券をそのままお使い頂けます。） 

※払い戻し期間が過ぎますと手続きができませんのでご注意ください。 

 チケット紛失、判読不可能な程の損傷・汚濁している場合はご返金に応じられない場

合がございます。 

以上、よろしくお願い申し上げます。 


